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Opis produktu

Router IP/TP KNX na szyne DIN KSR-01IP

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

KSR-01IP KNX router I[P MEAN WELL

e KNX IP/ TP routing

e 4 tunele KNX IP/TP

¢ Nie wymaga zewnetrznego zasilania

Plug & Play

¢ Filtrowanie telegramoéw

¢ Wbudowana strona www

2 026,07 zt
1647,21 zt
30208
KSR-01IP

Brak
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